HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Pelliculeuse RSH 380SL 15” haute vitesse
MARLRSH380SL
Dotée de deux rouleaux en silicone
chauffants de haute qualité, de contrôles
numériques et de plusieurs réglages
de vitesse. La pelliculeuse RSH-380SL
convient parfaitement aux espaces de
travail restreints; vos documents imprimés
profiteront d’une finition professionnelle.
Des vitesses d’opération rapides et un bâti
étroit rendent ce modèle parfait pour les
opérations de pelliculage et d’encapsulage
d’une ou de plusieurs copies d’imprimés,
signalisations, menus ou autres petits
documents.
Pelliculage simple ou double face
Fonction de pelliculage simple ou double
face, jusqu’à 10 mil d’épaisseur. La fonction
de redressement aplatit le produit durant la
lamination à simple face.
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
• Graphiques numériques et offset, signalisation
extérieure, affiches imprimées par jet d’encre
ou sérigraphiées, finition de photos, documents
de grand format, affichages flexibles et rigides,
décalques et graphiques pour sol
• Nouveau format, largeur de pelliculage jusqu’à
380 mm (15 po)
• Encapsulage thermique de haute qualité
• Rapide, jusqu’à 5 m/min (16.5 pi/min)
• Capacité pour gros rouleux de films jusqu’à 280
mm (7.9 po) de diamètre
• Épaisseur de substrats jusqu’à 6 mm (0.24 po)
• Fonction de veille : Conservation d’énergie et
arrêt automatique
• Accepte les cartomousses jusqu’à 1/4 po
RSH 380SL 15”
Pelliculeuse
15 po
1 - 10 mil
14.8 pi/min
9 configurations numériques
7.9 po (diamètre)
1 po / 2.25 po / 3 po
21.5 po x 25 po x 18 po
91 lb
8 min
120 V / 60 Hz
Largeur maximale
Épaisseur du film
Vitesse maximale
Réglage de vitesse
Rouleau de film
maximal
Taille du mandrin
Dimensions
Poids
Temps de chauffe
Alimentation requise